TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2 2025.24.06.01.PE

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n°

2025.24.06.01.PE, referente ao Processo Administrativo n° 2025.24.06.01.PE, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). JOSÉ ANDERSON

PASSOS DA COSTA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições legais, resolve,

ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei n°

14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es),

conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

22.665.311/0001-02 - F. LUIZ DE AGUIAR JUNIOR EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

ntratação do serviço de
(RÁDIOWEI3) CÃMARA com alcance
no território do município de são
Gonçalo do Amarante, objetivando
a divulgação de utilidade publica,
tais como: avisos, notas,
comunicados, mensagens,
informativos e transmissão em
tempo real das sessões solenes,
extraordinárias, ordinárias e a

SERVIÇOS 12,00 Serviço 12.213,33 9.995.00 119.940,00

VALOR TOTAL 119.940,00

Adjudicado para F. LUIZ DE AGUIAR JUNIOR EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 22.665.311/0001-

02, pelo melhor valor de R$ 119.940,00 (cento e dezenove mil, novecentos e quarenta

reais), em 30/07/2025.

nicLey\ Pomo 6
José Anderson Passos Da Costa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

a

a

20(3-,